
17/08/2020 SEI/PMJ - 6923598 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000075809… 1/2

 

ERRATA SEI Nº 6923598/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 14 de agosto de 2020.
 
O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde de Joinville, torna público
que está promovendo alterações no Edital (SEI 6851523) de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 304/2020,
destinado a Aquisição de Materiais de Enfermagem III para atendimento de demanda das unidades
da Secretaria Municipal de Saúde de Joinville/SC, incluindo-se o Hospital Municipal São José, de
acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos Anexos I e IX, e nas condições
previstas neste Edital, conforme segue:
 

DO - ANEXO I
 
EXCLUI-SE:

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor
unitário
(R$)

Valor
total (R$)

5
18771 - Caixa em papelão para descarte de resíduos
quimioterápicos. Caixa em papelão para descarte de resíduos
quimioterápicos, pérfuro ou cortantes. 20L

Peças 7.000  8,04  56.280,00

6
18768 - Caixa em papelão para descarte de resíduos
quimioterápicos. Caixa em papelão para descarte de resíduos
quimioterápicos, pérfuro ou cortantes. 3L.

Peças 3.000  3,41  10.230,00

 
As demais condições permanecem inalteradas.
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 14/08/2020, às 17:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a),
em 14/08/2020, às 17:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,



17/08/2020 SEI/PMJ - 6923598 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000075809… 2/2

Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6923598 e o código CRC 015EF370.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
20.0.095712-3

6923598v3


